Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

7.1.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 15.10.2014

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Wahl der Schiedspersonen fir den Bezirk VII (Neustadt a. Rbge.)
Bebauungsplan Nr. 159 A1 "Nienburger Strafte/Nordwest",
beschleunigte 3. Anderung, Stadt Neustadt a . Rbge., Kernstadt
- Aufstellungsbeschluss

- Auslegungsbeschluss

Herstellung einer pflegeleichten Sarggemeinschaftsanlage auf
dem Friedhof Liningsburg, Neustadt;

Projektfeststellung

Bekanntgaben

Stadtebauliche Planungen an der Nienburger Strale

Anfragen

Vorlage Nr.

2014/280

2014/274

2014/279

2014/282



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

