## <u>Tagesordnung</u>

		Vorlage Nr.
<u>Öffentl</u>	icher Teil	
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 15.10.2014	
3.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
4.	Wahl der Schiedspersonen für den Bezirk VII (Neustadt a. Rbge.)	2014/280
5.	Bebauungsplan Nr. 159 A1 "Nienburger Straße/Nordwest", beschleunigte 3. Änderung, Stadt Neustadt a . Rbge., Kernstadt - Aufstellungsbeschluss - Auslegungsbeschluss	2014/274
6.	Herstellung einer pflegeleichten Sarggemeinschaftsanlage auf dem Friedhof Lüningsburg, Neustadt; Projektfeststellung	2014/279
7.	Bekanntgaben	
7.1.	Städtebauliche Planungen an der Nienburger Straße	2014/282
8.	Anfragen	